
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESTADO DE SAO PAULO

000119
l'V,(Fm m

l0^Vo-

PORTARIA N.° 264/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - NOMEAR o fiincionário Sr. MAURO DE 
AGUIAR, portador do R.G. n° 23.280.105-6, para ocupar e exercer o cargo de 
Guarda, nível VTI, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 
EM 24 DE NOVEMBRO DE 1.997.

>

BENEDICTO DOS S 
PREFEITOS

■)S NETTO 
CIPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de 
Administração, em 24 de Novembro de 1.997.

lAIIZ CARLOS VIEIRA DUtWDRADE ,
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO


